LIBER I.

252

De Iona Propheta, & Ceto Pisce.

L II.

ATtonito vates in Ceti ventre triumphat
Naufragus, innocua nobilis esca fera.
Non fuit ille unquam pacata latior unda,
Non fuit irato tutior ille freto.
Redditur at tandem facilis Pistrinis ab aluo,
Et carus fidis enatas hospes aquis.
Si cupis d^r vates posthac vitare procellas,
Ad qua^r configrias viscera piscis habes.

S. Catharina Senensis Christo Domino.

L III.

Slue mori me Christe iubes, seu viuere maius,
Dulce mihi tecum viuere, dulce mori.

De B. Ignatio Societatis Iesu fundatore.

Ad Maiorem Dei gloriam.

L IIII.

Quidquid agit loquerisve Pater, vel mente
reuoluis.
Sola Dei totum gloria claudit opus.
Paupertas tibi diuinit^e, vigilantis somnus,
Cura quies, lacryma nectar, amorque dapes.

E²

*Et tibi sunt laudes conuicia, gaudia pœna.
Dummodo præte eadem gloria semper eat.
Iam diuina reor, sicut tibi gloria nomen,
O noua laus propriæ laudis ab interitu?*

De Beato Francisco Xauerio.
Satis est Domine.

L V.

*ET glaciem & spinas, Franciscus, & horri-
da calcat
Saxa, cruentatos nescius esse pedes.
Deliciis superum bene scilicet ebrius erras,
Et querulo tales rumpit ab ore sonos,
Non capit, o Christe, angustū tot gaudia pectus.
Claude voluptatis flumina; iam satis est.*

De Paupertate voluntaria.

L VI.

*C*arpathij ut fugeret bacchantes aquoris
iras,
Et rapido eriperet vortice nautaratem,
Hac secum infestas tibi si sapis, obrue mercet,
Auferat alter opes, ut ferat alter open.
Merx homini pretiosa salus, reliqua omnia ce-
dant.
Est melior fracta nuda carina rate.

Mox ubi fælices nauem tulit Eurus in oras,
 Gemini ferisque Arabum constit illa plagis:
 Fortunatus, ait, turbata per aquora iactus,
 Qui simul auget opes, & mibi præbet opem.
 De obedientia.

LVII.

QUAM benè cœca regit filo vestigia Theseus,
 Semiuirum postquam perculit ense bouē
 Cernis ut immensis ambagibus antra resoluēs
 Perplexam, ad tutas exeat ille vias.
 Nos procul heu, patria via diuidit iniua sedē,
 Et circum semper nos Labyrinthus agit.
 At qui rectorum in tenebris data fila sequetur,
 Tutius, edomitis hostibus, astra petet.

De Castitate:

LVIII.

Corporis intacti species mentisque pudicae,
 Nix speculū, & mollis dicitur esse rosa.
 Quid niue cædidius? speculo quid purius ardet?
 Quid ve potest tenera pulchrius esse rosa?
 Mors rosa in tactu est; speculum leuis inqui-
 nat aura,
 Et nix vel minima labe notata, nigra est.
 Quā facilis labes facilisq; attactus, & aura est,
 Tām sit magnatua cur apudicitia.

R. P.
FRANCISCI
 REMONDI
DIVIONENSIS E
 Societate IESV
 Epigrammatum